

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	939	42	0	41	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1190	51	0	50	1	0	0	0	0
из них женщин	522	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	20	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический																3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
1	Котельно-отопительный цех КОЦ-225				3.1								1	2	2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
1	Начальник группы																									
2	Отдел главного энергетика и механика ОГЭиМ-267																									
2	Инженер-механик 2 категории																									
3	Управление УПР-461																									
3	Начальник службы по экономике, планированию и финансам														2											
4	Специалист														2											
5	Отдел бухгалтерского учета ОБУ-466																									
5	Главный бухгалтер														2											
6	Заместитель главного бухгалтера														2											
7	Отдел бухгалтерского учета ОБУ-466 / Бюро №1 Учета расчетов по оплате труда и финансово-расчетных операций																									
7	Начальник бюро														2											
8	Ведущий специалист														2											
9	Ведущий специалист														2											
10	Бухгалтер 1 категории														2											
11	Бухгалтер 1 категории														2											
12	Бухгалтер 2 категории														2											
13	Бухгалтер														2											

Отдел бухгалтерского учета ОБУ-466 / Бюро №2 Учета основных средств, товарно-материальных ценностей и затрат на производство

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел РСО-470																							
19	Инженер по защите информа- ции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности СБ-475																							
20	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский отдел НИО-510																							
21	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел АХО-872																							
22	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства ОКС-903																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства ОКС-903 Бюро №1 Сметное																							
24	Заместитель начальника отде- ла - начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер-сметчик 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-сметчик 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства ОКС-903 Группа №2 Договорная и статистической отчетности																							
28	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства ОКС-903 Бюро №3 Производственно-техническое, подготовки инвест. проектов и контроля проектной Документации																							
31	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства ОКС-903 Бюро №4 Технического надзора																							
36	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел капитального строительства ОКС-903/Бюро №5 Реализации инвестиционных проектов																							
40	Начальник бюро - руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешних коммуникаций и Документационного обеспечения ОВКД-02:																							
42	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Акулышин И.И.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ООТИМ-435
(должность)

(подпись)

Баландина С.В.
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела ЮО-462
(должность)

(подпись)

Маркина С.Н.
(ФИО)

(дата)

Председатель ООО "ТПО НИЦ РКТ" ООО
"Профобшмаш России"
(должность)

(подпись)

Авраменко А.А.
(ФИО)

(дата)

Начальник СОТИО-268
(должность)

(подпись)

Семенов Н.И.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

(дата)